DECRETO Nº

56 , DE 14 DE JULHO DE 2021 -

LEI N.1777

PM DE CATOLÉ

DO ROCHA
PRAÇA SÉRGIO MAIA, 66

09067562/0001-27 Exercício: 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

0002 09 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E TURISMO

957 55.000,0027.812.0012.1265.0000 DESAPROPRIAÇÃO DE TERRERO
4.4.90.61.03 TERRENOS F.R.: 1 0

1 Recursos do Exercício Corrente

001

100 000 GERAL TOTAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo ant erior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

09 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E TURI SMO 02 00

632 -55.000,0027.812.0012.1213.0000 CONSTRUÇÃO DE COMPLEXO ESPORTIVO
4.4.90.51.99 OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 1 0 990

1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um cr édito adicional especial na
importância de R$55.000,00 distribuídos as seguinte s dotações:

55.000,00Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-55.000,00Anulação ( -

)

Quarta-feira, 14 de Julho de 2021

FINANÇAS
Decreto

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3105 - PARTE 2

GABINETE DO PREFEITO
Decretos

Homologação

Extratos

Retificação

	Página 1